

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **budowę drogi z płyt betonowych w pasie drogowym ul. Generała Stefana Grota Roweckiego w Stargardzie (droga KD.7)**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o potwierdzenie szerokości proj. drogi, na przekroju jest szerokość 9 m, zaś układ płyt na planie sytuacyjnym wskazuje na szerokość 4,5 m oraz potwierdzenie długości drogi.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza szerokość drogi z płyt 4,5 m. Długość drogi do wybudowania wynosi ok. 327 m.

Pytanie nr 2

W jaki sposób mają być wykonane zjazdy na drogi wewnętrzne, czy poprzez poszerzenie nawierzchni z płyt co będzie się wiązało ze zwiększeniem ilości czy bez poszerzenia?

Odpowiedź nr 2

Zamówienie nie przewiduje wykonywania zjazdów na drogi wewnętrzne prostopadłe do ul. Gen. Grota Roweckiego. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że z uwagi na sposób rozliczenia kosztorysem powykonawczym Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za faktycznie wykonane elementy.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.